i NGSTICO
VISION % CENTRO DE DIAG '
i T " = |AUTOMOTOR EXPOSICIONES , NIT:
19001419081 CALLE 36 # 52 - 63,
Wog/&’/()ﬂes MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

EL PROPIETARIO O TENEDOR'DEL VEHICULO
Documento de identidad

DATOS D

Fecha de pmer;:an Nombre 0 razén soclal CC (X)NIT () CE () No. 98574%2:partamemo
2026-01-06 CARLOS ALBERTO PATINO R Ciudad e
[Direccion 1000000 Medelin ____—

[cRAG1BB3ASUR 43 DATOS DEL VEHICULO — T
e ] Servicio Clase Duster oroch

pAach RO \ﬂblico Camioneta Renau‘lt VIN S Chasls
BSK_“JL, Cmombla ; nsito Fecha Matricula Color Com§ustlble 93YgSR333TJ342815
Modelo No. de licencia de tra SRR Branco glacial (v) _|Gasolina ’ s sz
2026 10036813453 Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas| Vidrios Polarizados S1CONOLG
No. Motor Tipo Motor S 2590 SIONOQ) ‘ _
H5HA460D063013 oTT0 o T Y

B 12026-01-06,P

_ Suspensidn (si aplica) Al s T
= g ini nida
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Traseaa Val;)(r) Miome o
H (V]
Izquierda 92.20 Derecha 8370 lzquierda 87.80 Derec a 79.
; B Frenos
E?ac;acia Minimo  Unidad Fuirza Peso Unidad o Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méaximo  Unidad
o oo 176100 277000 N Bt he 185000 '4087.00 | N 4.81 30 %
56.60 50 % | = Eje 2
e o 148600 248600 N Ele2 ,  1827.00 284500 N 19.80 30 %
Eficacia  py: - I ETE = Ele 3 0 5
auxiigr ~ Minimo  Unidad izquierdo N D'erecho o
Eje 4 Eje 4 3
izquierdo N Derecho N %o
32.50 18 % Eje 5 Eje 5 7
izquierdo N Derecho N %
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo :
0.14 0.08 - 10 Unidad m/km
Inspecci6n Visual i 3
|JAmortiguadores CUMPLE Ventanillas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Parabrisa.s CUMPLE Tacos CUMPLE Botiquin CUMPLE
Luces bajas : CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE Pito CUMPLE
i:u:lés superiores CUMPLE Luces altas CUMPLE Desempaiiador CUMPLE
. claje de Baterla CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Extintor CUMPLE
istintivo de |.
Direlcr;‘ci::alzsa empresa CUMPLE Sopories CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
et CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
e Siee e mpo CUMPLE Terminales Baterfa CUMPLE Espejos CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE S CUMBLE Tapicer(a CUMPLE
Th CUMPLE Sefiales de Advertencla CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
CUMPLE Pernos CUMPLE Ele1 Ri
i in D CUMPLE
?eﬁj Rin Izquierdo : CUMPLE Cinturones de Segurldad CUMPLE Crucetan - CUMPLE
Bz |t'zs de emergencia y Martillo CUMPLE Terminales CUMPLE Revese CUMPLE
stidor
Eje2 llanta derecha CUMPLE piliod CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE
Riciefa STos CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE
I e gldmilé Ii.’uz Placa CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
~\____lrriangulos CUMPLE uertas CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE
S, 0 General — Tjeras CUMPLE Pelinara P
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION

1{
G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES ‘ 1 CHASIS
—— — o
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD - GO ES SlTlVOS DE COBR
- LABRADO DE RUEDAS (mm) !
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

s oy

STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecanica)

Rueda de repuesto \4_22 J

Eje \ lzqulerda \ derechi\
\' Eje1 \5.02 \5.29

1
ENTT

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
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